
ZARZĄDZENIE NR 299/06  BURMISTRZA BOJANOWA
z dnia 29 września 2006 roku

w sprawie upoważnienia starszego pracownika socjalnego w Ośrodku Pomocy Społecznej w 
Bojanowie do wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu 

pomocy społecznej należących do właściwości gminy.

Na podstawie art. 110 ust. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej 
(Dz. U. Nr 64, poz. 593 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie upoważniam 
Jadwigę Słupianek – starszego pracownika socjalnego w Ośrodku Pomocy Społecznej w Bojanowie 
do wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy 
społecznej należących do właściwości gminy.

§ 2. Upoważnienie ważne jest od dnia 2 października 2006 roku na czas nieobecności w 
pracy kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie.

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania z mocą od 19 września 2006 roku.

      Burmistrz
(-) Józef Zuter


